РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РЕШЕНИЕ

«ЛЗ » и ш л  2017 г. г. Г розный №  < £ /

О переименовании улицы города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года
№ 11-РЗ «О местном самоуправлении в Чеченской Республике», Уставом
города Грозного, руководствуясь Положением «О порядке наименования
(переименования) улиц, площадей, других объектов и установления
мемориальных досок (памятных знаков) в городе Грозный, в целях
увековечения памяти командира сабельного взвода, гвардии старшего
лейтенанта 27 гвардейского кавалерийского полка, 7 Гвардейской
кавалерийской дивизии -  Бициева Султана Дотаевича, положившего свою
жизнь во имя победы в борьбе с фашистскими оккупантами, Совет депутатов
города Г розного

1. Переименовать ул. Ветеринарная города Грозного на ул. имени
Бициева С.Д.

2. Определить Бициеву Марию Дотаевну (согласно заявлению)
ответственной за изготовление, установку и содержание указателей улицы за
свой счет.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица
плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

РЕШИЛ:

Г лава города Г розного З.Х. Хизриев